平成 23 年 4 月 7 日

都道府県ボート協会各位

訃 報

本会副会長 浅見 榮一殿は 4 月 6 日午前 ご病気のため逝去されました。享年 78 歳。

ここに長らくのご厚誼を深謝し 謹んでお知らせ申し上げます。

通夜および葬儀、告別式は下記のとおり執り行われます。

記

 通 夜 4 月 10 日（日）午後 6 時

 場 所 桐ヶ谷斎場

  〒141-0031 東京都品川区西五反田 5-32-20

  TEL：03-3491-0213

 葬儀告別式 4 月 11 日（月）午前 10 時

 場 所 桐ヶ谷斎場

 なお、ご家族のご意向により密葬とし、後日、「偲ぶ会」を開催する予定であります。

以上

社団法人日本ボート協会

会長  大久保 尚武

本件についてのお問い合わせは、協会事務局（03-3481-2326）へお願いいたします。